
2017 年 10 月 

 

取引先各位 

 

 
AM 事業部 セールスマーケティング部 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は誠に勝手ながら社員旅行により、下記の通り臨時休業をさせて頂きます。 

休業中、お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

                                       謹白 

 

                       記 

 

■臨時休業日：２０１７年１０月２７日（金）終日 

臨時休業日は全ての業務が停止致します。お客様にはご不便をお掛け致しますが、予めご了承下さい。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ頂ますようお願い申し上げます。 

データカードダス窓口につきましても、休業日にお問い合わせを頂いた場合は、10月30日（月）以降

に対応させて頂きます。 

なお、アミューズメント機器の修理等につきましてはバンダイナムコテクニカへお問い合わせ願います。

データカードダス筐体の故障等につきましてはバンダイパーツセンターへお問い合わせ下さい。 

同日バンダイナムコテクニカ、バンダイパーツセンターは通常通り営業しております。 

 

 

■お問い合わせ先 

AM 事業部 セールスマーケティング部 

〒108-0014 東京都港区芝 5-37-8    TEL：03-6744-4470（代） 

バンダイナムコテクニカ （先出し修理・部品発注 等） 

TEL：0120-03-8765 受付時間：9：30～18：00 （12：00～13：00 を除く） 

株式会社バンダイ バンダイパーツセンター（データカードダス筐体の先出し修理） 

TEL：04-7148-7371 受付時間：9：30～18：00 （12：00～13：00 を除く） 

 

以上 


